
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1  

ИМЕНИ СЕМИ ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,  

ВЫПУСКНИКОВ ШКОЛЫ, Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 
от 31.08.2023                       №  453                

г. Славянск-на-Кубани 
 

О создании бракеражной комиссии для контроля  

за работой столовой в 2023-2024 учебном году 

 

 В целях обеспечения системного контроля за работой  столовой, повыше-

ния качества  приготовляемой пищи п р и к а з ы в а ю: 

1.Создать бракеражную комиссию с 1 сентября 2023 года в составе: 

председатель – Кужилина Елена Викторовна, заместитель директора по УВР 

члены комиссии: Корж Зоя Ивановна, учитель начальных классов, председатель 

ПК, Букина Александра Владимировна, заместитель директора по ВР,  Сироти-

на Елена Николаевна, учитель начальных классов. 

2. Возложить на бракеражную комиссию ответственность за  ежедневный 

контроль качества приготовляемой пищи, наличие проб и контрольных блюд, 

проведение контроля норм отпуска готовой продукции учащимся лицея. 

3. Передать бракеражной комиссии право на запрет отпуска недоброкаче-

ственной продукции учащимся лицея. 

4. Заслушивать отчет бракеражной комиссии на совещании при директоре 

в последний понедельник месяца. 

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МБОУ лицея №1                       Л.И. Белик 

 


		2023-10-11T20:31:43+0300
	Белик Любовь Ивановна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




